
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА БИЙСКА»  

 

 

П Р И К А З  
 

07.12.2023                                                                                                       № 1597 
 

г. Бийск  
 
 

Об утверждении итогов  

городского конкурса «Маленький пешеход» 

 

В соответствии с утвержденным Положением о городском конкурсе 

«Маленький пешеход» (приказ Управления образования от 01.11.2023 г. № 1446) с 

20.11.2023 г. по  01.12.2023 г. проведен городской конкурс «Маленький пешеход».  

В конкурсе приняли участие 200 воспитанников, 67 педагогов из 27 

образовательных учреждений.  

На основании решения  жюри конкурса  (протокол от  01.12.2023 г.) 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить победителей и призеров конкурса (приложение). 

2. Руководителям образовательных учреждений рассмотреть вопрос о поощрении 

педагогов, победителей и призеров  конкурса. 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о начальника 

МКУ «Управление образования 

Администрации города Бийска»                                                             А.Г. Мелихова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Семенова Марина Леонидовна 

 
 

 



Приложение  
к приказу МКУ «Управление  

образования Администрации  

 города Бийска» 
от  07.12.2023   №  № 1597 

 

Победители и призеры городского конкурса  

«Маленький пешеход» 
 

1.1  Номинация «Внимательный пешеход»  

- 1 место – Гутор Л.Д., Крылова И.И., Потапова А.С., (МБОУ «Гимназия № 11»);  

Александрова Ю.А., Ильченко Н.Н., (МБОУ «СОШ № 17»);  

- 2 место – Игнатович Е.А., Малюженок Н.Г., (МБДОУ «Детский сад № 92»);   

Прокофьева Е.Н., (МБДОУ «Детский сад № 57»);  

- 3 место – Кузнецова Н.В., Васюкова А.С.,(МБДОУ «Детский сад № 83»);    

Юртаева Н.Ю. (МБОУ «СОШ 12»).     

 

1.2  Номинация «Лучший детский рисунок по ПДД»  

 5 лет: 

- 1 место – Курбатова Александра  (МБОУ «СОШ № 33»);  

- 2 место – Беспалова Анна  (МБОУ «Гимназия № 2»);  

- 3 место – Архипова Ева  (МБДОУ «Детский сад № 9»);  

                  Серкина Арина (МБОУ «СОШ № 18»).  

     6-7 лет: 

- 1 место – Волжин Макар (МБОУ «Гимназия № 2»);  

                  Яблонцева София (МБОУ «СОШ № 41»); 

    - 2 место – Бауэр Алиса (МБОУ «СОШ № 12»), 

                      Кудряшова Кристина (МБОУ «СОШ № 4 им. В. Бианки»), 

- 3 место – Байцуров Адриан (МБДОУ «Детский сад № 57»);   

                  Смирнов Андрей (МБОУ «СОШ № 18»). 

 

1.3  Номинация «Учебно-методическое  пособие по изучению правил 

дорожного движения» 

- 1 место – Ачинович Е.С., Куйдина Т.А., (МБОУ «Гимназия № 2);        

Караченцева К.И., Григорьева А.В., (МБОУ «Гимназия № 11»);                 

Данченко Е.А., Миронович М.В., (МБОУ «СОШ 4 им. В. Бианки»); 

- 2 место – Дьяченко Л.А. (МБДОУ «Детский сад № 9»);                                    

Ганбарова К.А., Вишнякова Т.П., (МБДОУ «Детский сад № 58»);                        

Козлова Н.В., Левахина Н.А., (МБДОУ «Детский сад № 92»);                              

Зверева М.Е., Ананьева Н.В., (МБОУ «СОШ № 1»);  Шкурова Н.А., (МБОУ 

«СОШ № 17»);  

- 3 место – Ненашева В.Г., (МБОУ «СОШ 8»); Романова Е.Ю., (МБОУ                  

«СОШ 25»); Кызлакова А.В., (МБОУ «СОШ 6 им.  Н.П. Красильникова»); 

- Диплом «За творческий подход и композиционное решение в разработке 

учебно- методического пособия по изучению ПДД» -  Шпортко М.Н. (МБОУ 

«СОШ № 5»).  

 

Методист ИМЦ                                                                               Семенова М.Л. 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	ГОРОДА БИЙСКА»

